
25/08/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-259890814 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/06/2020 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus João Pessoa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2019 - UASG 158469

Nº Processo: 23381000096201810. Objeto: Aquisição, incluindo os serviços de instalação de

dois elevadores de tração elétrica em aço inox escovado, capacidade de 650kg a 675kg (08 a 09

passageiros), para atender às necessidades do Instituto Federal da Paraíba - IFPB/Campus João Pessoa,

conforme especificações, quantitativos e condições descritas no edital e seus anexos.. Total de Itens

Licitados: 1. Edital: 03/06/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Avenida Primeiro

de Maio 720, Jaguaribe - João Pessoa/PB ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158469-5-

00011-2019. Entrega das Propostas: a partir de 03/06/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 29/06/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

KAROLINA YONARA LUCENA DE CASTRO

Coordenadora de Compras e Licitações

(SIASGnet - 02/06/2020) 158469-26417-2020NE800019

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


